
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/849,Uchwala-nr-442006.html
03.05.2024, 21:01

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 44/2006

Druk nr 16a

BP.I-3012-1-34/2006

Uchwała nr 44/2006

Rady Miejskiej w Radomiu



z dnia 15.12.2006 roku

W sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006r.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz.U. 142, poz.1591 z 2001r z późn. zm./, art. 3 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy o
dochodach jednostek samorządu terytorialnego z dnia 13 listopada 2003r. /Dz. U. Nr 203 z
2003r. poz. 1966 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1



Zwiększa się plan dochodów w kwocie 2.416.258,-I.

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 45.047,- /EDU/

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 1.176,-

§ 0690 - wpływy z różnych opłat w kwocie 357,-

§ 0840 - wpływy ze sprzedaży wyrobów w kwocie 108,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 711,-



Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie 43.481,-

§ 0830 - wpływy z usług w kwocie 43.030,-

§ 0870 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 48,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 403,-

Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie 360,-

§ 0690 - wpływy z różnych opłat w kwocie 160,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 200,-

Rozdział 80142 - Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr kwocie 30,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 30,-



Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 2.267.115,- /Wydział
Budżetu i Podatków/

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie 2.267.115,-

w kwocie 2.267.115,-

§ 2440 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych w kwocie 2.267.115,-

Zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 31.335,- /EDU/

Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie 135,-



§ 0690 - wpływy z różnych opłat w kwocie 66,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 69,-

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 343,-

§ 0690 - wpływy z różnych opłat w kwocie 238,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 105,-

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 30.774,-

§ 0690 - wpływy z różnych opłat w kwocie 675,-

§ 0840 - wpływy ze sprzedaży wyrobów w kwocie 183,-

§ 0870 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 7.510,-

§ 0920 - pozostałe odsetki w kwocie 200,-



§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 5.240,-

§ 0977 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 16.966,-

Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego w kwocie 83,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 83,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 45.752,-

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 100,- /Słoneczny Dom/

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 100,-

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie 45.652,-



§ 2440 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych w kwocie 38.752,- /Wydział Budżetu i Podatków/

§ 0830 - wpływy z usług w kwocie 6.900,- /DPS im. Św. Kazimierza/

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 609,- /EDU/

Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 207,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 207,-

Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie 402,-

§ 0870 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 225,-

§ 0920 - pozostałe odsetki w kwocie 104,-



§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 73,-

Zadania realizowane na podstawie porozumień z inną jednostką samorządu
terytorialnego

Dział 803 - Szkolnictwo wyższe w kwocie 26.400,- /Wydział Rozwoju i Promocji /

Rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów w kwocie 26.400,-

§ 2888 - Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej
jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) w kwocie 19.800,-

§ 2889 -- Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej
jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) w kwocie 6.600,-



Zwiększa się plan wydatków w kwocie 2.339.267,-I.

Zadania własne powiatu

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 45.752,-

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 100,- /Słoneczny Dom/

§ 4220 - Zakup środków żywności w kwocie 100,-

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie 45.652,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 6.900,- /DPS im. Św. Kazimierza/



§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 38.752,- /Wydział Zdrowia
i Polityki Społecznej/

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 2.267.115,- /EDU/

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie 2.267.115,-

§ 3240 - Stypendia dla uczniów w kwocie 2.267.115,-

Zadania realizowane na podstawie porozumień z inną jednostką samorządu
terytorialnego



Dział 803 - Szkolnictwo wyższe w kwocie 26.400,- /Wydział Rozwoju i Promocji/

Rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów w kwocie 26.400,-

§ 3218 - Stypendia i zasiłki dla studentów w kwocie 19.800,-

§ 3219 - Stypendia i zasiłki dla studentów w kwocie 6.600,-

§ 2

Dokonuje się przesunięć między działami klasyfikacji budżetowej



Zadania własne gminy

Z

działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 136.800,- /EDU/

rozdziału 85401 - Świetlice szkolne w kwocie 136.800,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 124.000,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 12.800,-

do

działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 136.800,- /EDU/

rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 136.800,-



§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 136.800,-

Zadania własne powiatu

Z

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 153.980,-/EDU/

Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 4.500,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 4.500,-

Rozdziału 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym poradnie specjalistyczne
w kwocie 4.550,-



§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 3.150,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 1.400,-

Rozdziału 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 33.830,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 24.200,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 9.630,-

Rozdziału 854110 - Internaty i bursy szkolne w kwocie 111.100,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 74.000,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 34.000,-

§ 4120 - Składki na fundusz pracy w kwocie 3.100,-



do

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 153.980,-/EDU/

Rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 153.980,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 153.980,-

Z

zadań własnych gminy

Działu 630 - Turystyka w kwocie 4.560,- /Wydział Kultury i Turystyki/

Rozdziału 63003 - Zadania z zakresu upowszechniania turystyki w kwocie 1.140,-



§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 1.140,-

Rozdziału 63095 -Pozostała działalność w kwocie 3.420,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 840,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 2.580,-

do

zadań własnych powiatu

Działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 4.560,- ,-
/Wydział Kultury i Turystyki/

Rozdziału 92195 - Pozostała działalność w kwocie 4.560,-



§ 4300 -Zakup usług pozostałych w kwocie 4.560,-

§ 3

Dokonuje się przesunięć między rozdziałami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 256.080,-



Z

rozdziału 80104 - Przedszkola w kwocie 56.080,- /ED/

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w
kwocie 56.080,-

rozdziału 80110 - Gimnazja w kwocie 200.000,- /ED/

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w
kwocie 200.000,-

do

rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 256.080,- /EDU/

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 256.080,-



§ 4

Dokonuje się przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 12.580,- /MOSIR/

Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej w kwocie 12.580,-

Z

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 4.750,-

§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń w kwocie 7.830,-

do



§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 4.750,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 7.830,-

§ 5

Dokonuje się przesunięć między zadaniami

Zadania własne powiatu

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 107.775,- /Wydział Zdrowia/



Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie 107.775,-

§ 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w
kwocie 107.775,-

z

zadania: h) „Modernizacja Pracowni Serologii Grup Krwi, Oddziału Ortopedii, Kaplicy,
Sekcji Dokumentacji i Rejestracji Chorych” w kwocie 107.775,-

do

zadania: b) „ Adaptacja pomieszczeń w budynku przychodni przy ul. Lekarskiej 4 dla
potrzeb związanych z likwidacją Domontów I i II” w kwocie 107.775,-

§ 6



Dokonuje się zmiany załącznika Nr 11 - Przychody i wydatki rachunków dochodów
własnych na 2006 rok” do Uchwały Rady Miejskiej w Radomiu Nr 739/2005 z dnia
19 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2006 rok -
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 7

W wyniku zmian określonych w § 1 zmniejsza się planowany deficyt budżetowy na 2006
o kwotę 76.991,-

§ 8

W wyniku określonych zmian kwota planowanego deficytu budżetowego wynosi
9.091.471,-



§ 9

W związku ze zmianą deficytu budżetowego dokonuje się zmniejszenia planu przychodów
budżetu Miasta Radomia w sposób następujący:

§ 952 - przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie
76.991,-

§ 10

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 11



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Skurkiewicz



6

Pliki do pobrania
uchwala nr 44.doc
Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006r.
doc, 67.5 KB,

Zał. nr 1 do uchwały nr 44 xls, 20.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 18.12.2006
Obowiązuje od : 15.12.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1266/44.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1267/44.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1267/44.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/849,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

